CoaThics DO DpeTeHsigM® TpeTHAXD> JANL OTBBYAETH HA CYAB
naHa, HO CYAHUTD €ro naddb He OAHHD, & BMBCTB Cb APYrAMH COd-
THICAMH — CEeMBbI0 HIM BOCEMbI0, — HA OCHOBaBiH HBM. mpaBa?t).

Ho 7 cyap nama me ecth eme nocrbguss HHECTABENiS JId 06m-
KeHHAro. )

BbycraBEBIX'S rpaMOTAXD, IOATB EPEALEMEIXD KOPOIEMD, IOCTOSHHO
HAXONHMD NOCTAHOBAEHie 00> OTBBTCTBEHHOCTH COJTHICOBH IEPeA’b
CyAoMb EopoiescEmmb. CoiThch orTpbuaers .coram domino aut
coram Nobis... dum tamen per nostram litteram sigillo nostro
sigillatam evocatus fuerit*. Cyxs, Bp EoTOpHil BH3BIBaeTCE EOpO-
IeBcroit rpamoToli coxrmich, .s8i in reddenda iusticia negligens fo-
ret*, AMeHyeTcA BB YCTABHHXD IpaMoTaxd pasEo: To iudicium
Theutonicum, To cyroms crapoctnr (judicium castrense), To iudi-
cium generale, To collognium generale.

Ho nepeps rRoposens oTpbuaeTh He TOXLEO COJTHICH ,in reddenda

1) Ha mxaxault raxoft opibsas nama mam ero mpexcraBmTeis OGmMNEA H COATHCH
Xoxxea GNiE ycrpours prandium masy, mam ero nuncio (xsa prandia xpecrsase, 080
COaTHCS), BIN B% 8amBaz ero ynaarurs mssberayn cymmy.

%) A. gr. III, p. 181, Scultetus vero nobis et alys quibuscumque personis, tam
propris inhabitatoribus, quam extraneis, vulg. opceym, dum per ipsos fuerit citatus
littera cittatoria sigillata nostra, non coram alio respondere debebit, nisi coram,
residencia septem scultetorum iuratoram in dicta hereditate Malczycze Iure suo
Theutunicali Majdburgensi ad omnia sibi objecta. Et scultetus debebit congregare
dictos scultetos septem contra se. Dum vero nos heredes cum ipso sculteto postula-
verimus ius, extunc nos heredes eosdem scultetos septem iuratos congregare debe-
bimus et ipsum scultetum pro nostris causis prefati septem sculteti iurati iundicare
debebont iuxta formam iuris theuthunicalis Majdburgensis.

A. gr. VIII, p. 84 ...advocatus vero coram nobis aut successoribus nostris atque
septem advocatis, viris ydoneis et honestis (respondebit).

XII, p. 858. Et si contigerit aliquando Advocatum iudicare, tan¢ non debent
ipsum iudicare nisi iure Theutonico Mejdbor. cum octo scultetis hes editariis alias
dzydzyeanyemy. cf. IX, p. 4.
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institia negligens“, orpbyaers W caMbp maEb Bh TAKHXD Ke CIY-
7a8xb 1),

1) Cx. sume p. 150 wp. 8.

A. gr. 1V, p. 102 ...sculteti vero coram predicto Andrea eorum herede et ipsius
suecessoribus legittimis vel coram quocunque domino, villarum predictarum, sed
coram nobis vel nostro iudicio, si idem Andreas eiusque heredes et successores legi-
timi vel quicungue domini villarum predictarum in reddenda ipsis (wacesenio coa-
mucmsa) susticia fierent megligentes et remissi, dum tamen per nos aut per nostram
litteram sigillo nostro sigillatam citati fuerint, tunc non aliter quam suo iure theu-
tonico Srzedense respondere sint astricti,

A, gr. 11, p. 41 ...cmetones et Incole villarum et thaberne predictarum coram
suo sculteto, seu eorum scultetis, sculteti vero coram ipsis fratribus (asBoBCKEME
joxnsmzasann) vel eorum Priore vel seniore, qui pro tempore fuerit Monast. Cor-
poris Christi in Lemburga predicti aut coram nobis vel Judicio nostro generali, dum
per litteram nostram nostro sigillo sigillatam evocati fuerint, st ydem fratres in
rddenda iusticia negligentes vel remissi fuerint extunc non aliter quam suo Jure
Theutunico Majdemburgense predicto cuilibet ad objecto respondere sint astricti.

ib. p. 54. Supradictus Jacobus vel .ipsius successores seu quicunque dominus
ditarum villarum... (si) in reddenda iusticia negligentes fuerint et remissi...
Ky sume.

Bs cyze6enxt xmErax® Bcrpbuaerca mbcxoisxo caysaess pasGopa »n o6mEXD CY-
1axs mperensifl specThABT KB CBOEMY UABY; T4k Eanp, 5% 1457 35 JsBosckoMs rpog-
czows cyad pasGmpserca Eaxoe-ro, emssbcrmoe Bams, aBio mexay miaxravaux IOp-
L0BCKEME N EX3 EpecTsaBaMm (A. g. XV, p. 26. Terminum, quem hodie nob. Kstan et
Paulus Iurkowsczi de Kuhajow cum hominibus ipsorum de Kuhajow coram mfo. dom.
Andrea Odrowanz de Sprowa Plto. et Cap. terre Russie gli. habuerunt, iuxta con-
tenta citacionis mandati Magnificencie Sue, domini iudicio presidentes distulerunt
quarta die post dom. Pal. in Leopolim ingressum).

Caux crapocrs, muBsmie npaso XoMEBia2bHATO CyAS BSA3 HACElEHiEMT KPOIEBIIHSHS,
nepesanTs Ha phmenie rpoackaro cyxs cBom mperesmsiE k3 EpecThaEaNs ,eorum subdi-
tis®; A. g. XV, p. 888: quemadmodum doms. Capt. per procuratorem suum atenta-
vit terminum cum hominibus subditis suis de Koczonow pro inobediencia et primo
principaliter, quod noluerunt suscipere venatorem quilibet suum diem, prout tenen-
tar, et etiam noluerunt equitare cum eodem sagitario sagitare dorcas, et quod ipsi
sine scitu Cap-i equitaverunt et sagitaverunt dorcas et unam tantum domino dede-
runt, et duas pro se wsurpaverunt quasi furtive, ceterum quod ipsi custodire debue-
rant silvas, ubi sunt venaciones, et non custodierunt et admiserunt impellerre scrop-
has in silvas, et sic omnes ferinas expulerunt; dum vero procurator Cap-i voluit
soper ipsos proponere, ipsi stantes omnes una voce dixerunt: nos nolumus nullo
iure procedere cum domino nostro, nam ipse est ius, ipse beneficator, ipse dominus
et rex noster, idcirco subicimus se gracie Sue Dominicionis. Et sic Capts. dedit ad
duas septimanas, quod debet doms. Iudex castr. inter partes se interponere, quod
debent dominum prevenire Koczonowczy.